
V&#39;ŽP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA ČESKÉ REPUBLIKYO Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

201 Zapsaná v obchodním rejstříku, oddíl A, vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze

Dodavatel:

Salutem Pharma s.r.o.

Nádražní 1088,
Frýdek-Místek, 738 O1

IČO: 003844013

Čj: 1/112/690319-2020

JID: 1060949/2020NoZP

Praha 19.03.2020

Doobjednávka ~-~ vitamínové balíčky

Vojenská zdravotní pojišťovna ČR objednává vitamínové balíčky v počtu 150 ks.

Specifikace plnění:

Obsah vitaminového balíčku: Omegu 3, Vitamin C a Vitamin D
(detailní informace v příloze č. 1)

Balení : 3 přípravky a to včetně zabalení do zelené krabičky označené logem VoZP

Doprava zahrnuta v ceně

Termín dodání: 27. 3. 2020 (nejpozději do tohoto termínu)

Cena celkem: 76 500,- Kč bez DPH

Akceptujeme objednávku a souhlasime s uveřejněním v Registru smluv bez jakýchkoli
omezení, a to s odvoláním na zákon č. 340/2015 Sb. a zákon 34/20168b. v účinném znění.

Za objednatele: XX XXXX XXXXX

XXX

l

XXXX

XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXXXXX

 
Stránka 1 z 2

IČO: 47114975 Bankovní spojení: 2010201091/0710
www.vozp.czDIČ: CZ47114975 call centrum: 844 888 888 info@vozp.cz



V-OZP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA ČESKÉ REPUBLIKY
Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

20 1 Zapsaná v obchodním rejstříku, oddíl A, vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze

Příloha č. 1

Nabídka vítamínového balíčku pro VoZP

GS Omega 3 Citrus 60+30 kapslí

*500/omjiw1&#39;mgíí
Obsahuje Omega 3:

A &#39;Íí - nejdůležitější kyseliny EPA a DHA v kapslí
0 v přirozené formě, s o 50 % vyššívstřebatelností než polosyntetické ethylestery
o dávka 250 mg EPA/DHA přispívá k normální činnosti srdce
o navíc dávka 250 mg DHA přispívá k normální činností mozku a zraku

o příjem DHA z těla matky přispívá k normálnímu vývoji očí a mozku plodu a

kojených dětí

0 vhodný pro těhotné a kojící ženy
o kapsle s citronovou příchutí. 

o Rybí olej 1000 mg z toho EPA min. 180 mg a DHA min. 120 mg, Citrusová

příchuť, bez pachutí z ryb

GS Vitamin C 500 se šipky 50+10 tablet

o Obsahuje vitamín C:

o podporuje obranyschopnost,
o je antioxidant, který přispívá k ochraně buněk před volnými radíkály,
o přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání.
o ve speciální tabletě Time-Release, která zajišťuje jeho postupné uvolňování.
o obohacen o šipky 50mg /1 tabletě.

 

Nutricius Vitamín D3 EXTRA 2500 IU 30 tablet

o Vitamín D3 (choíekalcíferol) 2500 l.U. 62,5 pg vjedné tabletě

o Vitamín D přispívá:
o k normálnímu vstřebávání a využití vápníku a fosforu,
o k udržení normálního stavu kostí a zubů,
o k činností svalů a k normální funkci imunitního systému.

 

Cena za balíček těchto přípravků, včetně zabalení do krabičky, označení logem VOZP a dopravy na

místo určeníčiní 510,-Kč bez DPH.

 

Stránka 2 z 2

IČO: 47114975 Bankovní spojení: 2010201091/0710 www.vozp.cz
DIČ: CZ47114975 call centrum: 844 888 888

, info@vozp.cz


